

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2017

Ryttermarken 6 ApS
Ryttermarken 6
3520 Farum

CVR nr. 28673973

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. maj 2018

Dirigent

Karsten Hjarsø

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
--	---

Balance pr. 31. december	9
--------------------------	---

Noter	11
-------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ryttermarken 6 ApS
Ryttermarken 6
3520 Farum

CVR-nr.: 28673973
Stiftelsesdato: 7. december 2006
Hjemsted: Furesø Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Hjarsø

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank
Vesterbrogade 9
1780 København V

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. maj 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. 83.591.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2018 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab		535.279	483.740
Dagsværdiregulering af investeringsejendom		-370.038	0
Resultat før finansielle poster		165.241	483.740
Andre finansielle omkostninger		-81.650	-104.835
Ordinært resultat før skat		83.591	378.905
Skat af årets resultat		-17.719	-83.355
ÅRETS RESULTAT		65.872	295.550
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.872	295.550
Disponeret i alt		65.872	295.550

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	1.		
Grunde og bygninger		<u>10.500.000</u>	<u>8.100.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>10.500.000</u>	<u>8.100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.500.000</u>	<u>8.100.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		616.642	125
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.661</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>627.303</u>	<u>125</u>
Likvide beholdninger		<u>214.796</u>	<u>107.772</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>214.796</u>	<u>107.772</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>842.099</u>	<u>107.897</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>11.342.099</u></u>	<u><u>8.207.897</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL	2.		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.600.970	2.535.097
Egenkapital i alt		2.725.970	2.660.097
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		817.436	799.959
Hensatte forpligtelser i alt		817.436	799.959
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser	3.		
Gæld til kreditinstitutter		3.244.835	3.285.442
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.244.835	3.285.442
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		45.171	44.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.526	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.308.224	1.148.396
Gæld til associerede virksomheder		8.688	8.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		166.249	249.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.553.858	1.462.399
Gældsforpligtelser i alt		7.798.693	4.747.841
PASSIVER I ALT		11.342.099	8.207.897
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

			Grunde og bygninger
1. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo			6.771.085
Tilgang			<u>2.770.038</u>
Anskaffelsessum, ultimo			<u>9.541.123</u>
Opskrivninger:			
Opskrivning, primo			1.328.915
Årets opskrivninger			<u>-370.038</u>
Opskrivninger, ultimo			<u>958.877</u>
Bogført værdi, ultimo			<u>10.500.000</u>
	Selskabs-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	125.000	2.535.098	2.660.098
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>65.872</u>	<u>65.872</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>2.600.970</u>	<u>2.725.970</u>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

	2017	2016
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	2.316.975	2.603.460

4. Eventualforpligtelser

Adserballe & Knudsen A/S har via Atradius, Euler Hermes og Tryg Garanti udstedt arbejdsgarantier for et samlet beløb af t.kr. 340.492. Selskabet har overfor Atradius og Tryg Garanti afgivet erklæring om selvskyldnerkaution for et samlet beløb af t.kr. 288.042.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Adserballe & Knudsen A/S's mellemværende med Jyske Bank.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 3.272.575, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 10.500.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 6.100.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
